
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 150455-2011 z dnia 2011-05-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia jest przeszkolenie 25 osób i przygotowanie uczestników do podjęcia zatrudnienia w zawodzie 

SPRZEDAWCY. Celem szkolenia jest uzyskanie przez uczestników uprawnień do kierowania wózkami jezdniowymi z 

mechanicznym... 

Termin składania ofert: 2011-06-09  

 

Numer ogłoszenia: 158333 - 2011; data zamieszczenia : 07.06.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  150455 - 2011 data 27.05.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 

5628973, fax. 087 5628971. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2.  

• W ogłoszeniu jest:  posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie - wykażą, iż realizowali z należytą 

starannością w okresie ostatnich 3 lat co najmniej 2 zamówienia szkolenia SPRZEDAWCY o wartości nie 

mniejszej niż 20.000 zł każde z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

referencji potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie;.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie - wykażą, iż realizowali z należytą 

starannością w okresie ostatnich 3 lat co najmniej 2 zamówienia szkolenia SPRZEDAWCY lub podobne o 

wartości nie mniejszej niż 10.000 zł każde z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem referencji potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie;.  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.  

• W ogłoszeniu jest:  09.06.2011 godzina 09:00,miejsce: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 16-400 Suwałki, ul. 

23 Października 20, pokój nr 7.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: 14.06.2011 godzina 09:00,miejsce: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 16-400 

Suwałki, ul. 23 Października 20, pokój nr 7. Otwarcie ofert w dniu 14.06.2011 godz. 09:30 pok. nr. 37..  

 


